
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 87 Rady města Chrast

konaná dne 21. 4. 2021 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 15:00 hod.

1/87RM/2021 Rada města Chrast schvaluje program 87. schůze Rady města Chrast.

2/87RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření  Dodatku č. 1 Licenční smlouvy k užívání softwarové
aplikace pro tvorbu a evidenci usnesení zastupitelstva a rady obce s Mgr. Miroslav Pizurem,
Zikova 606/10, 779 00 Olomouc, IČ 07895607 dle předloženého znění v příloze č. 87R-2-1.

3/87RM/2021 Rada města Chrast nedoporučuje Zastupitelstvu města Chrast prodej pozemkové parcely
č. 243/36 v k.ú. Podlažice o výměře 297 m2.

4a/87RM/2021 Rada města  Chrast  revokuje  usnesení  č.  4a/84RM/2021 ze  dne 10.  3.  2021 ve  znění:
„Rada města rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení hodnotící komise ve veřejné
zakázce  v  nadlimitním  režimu  v  otevřeném  zadávacím  řízení  vedeném  pod  názvem
„Dodávka  školních  pomůcek,  nábytku,  výpočetní  a  interaktivní  techniky  včetně  SW,
vybavení dílny, pomocná plošina na schodiště a úprava zeleně - část 1_Školní pomůcky“
o výběru nejvhodnější nabídky, a to nabídky účastníka FLAME System s.r.o.,  Dr. Maye
468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 26846888“ s tím, že uvedený účastník bude
vyloučen  z  výběrového  řízení  a  zároveň  bude  vyzván  účastník,  který  se  umístil
na druhém místě.

4b/87RM/2021 Rada  města  Chrast  revokuje  usnesení  4b/84RM/2021  ze  dne  10.  3.  2021  ve  znění:
„Rada města rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení hodnotící komise ve veřejné
zakázce  v  nadlimitním  režimu  v  otevřeném  zadávacím  řízení  vedeném  pod  názvem
„Dodávka  školních  pomůcek,  nábytku,  výpočetní  a  interaktivní  techniky  včetně  SW,
vybavení dílny, pomocná plošina na schodiště a úprava zeleně - část 2_Školní nábytek“
o výběru nejvhodnější nabídky, a to nabídky účastníka FLAME System s.r.o.,  Dr. Maye
468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 26846888“ s tím, že uvedený účastník bude
vyloučen  z  výběrového  řízení  a  zároveň  bude  vyzván  účastník,  který  se  umístil
na druhém místě.

5a/87RM/2021 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení hodnotící komise ve veřejné
zakázce v podlimitním režimu v otevřeném zadávacím řízení vedeném pod názvem „Pořízení
kompostérů,  štěpkovače a  kelímků pro  město  Chrast  –  část  A)  Kompostéry“  o  výběru
nejvhodnější  nabídky, a to nabídky účastníka ELKOPLAST CZ, s.r.o.,  Štefánikova 2664,
760 01 Zlín, IČ: 25347942.

5b/87RM/2021 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení hodnotící
komise  ve  veřejné  zakázce  v  podlimitním  režimu  v  otevřeném  zadávacím  řízení
vedeném pod názvem „Pořízení kompostérů, štěpkovače a kelímků pro město Chrast –
část  B)  Štěpkovač“ o vyloučení  nabídek,  a  to  nabídek účastníků MEVA-TEC s.r.o.,
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 62742051 a účastníka Pavel
Serbousek, Palackého 111, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČO: 11604964 s tím, že
aktuální zadávací řízení bude zrušeno a následně zopakováno, jelikož po uplynutí lhůty
pro podání nabídek v zadávacím řízení nezůstal žádný účastník zadávacího řízení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

5c/87RM/2021 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení hodnotící
komise  ve  veřejné  zakázce  v  podlimitním  režimu  v  otevřeném  zadávacím  řízení
vedeném pod názvem „Pořízení kompostérů, štěpkovače a kelímků pro město Chrast –
část  C)  Kelímky“  o  výběru  nejvhodnější  nabídky,  a  to  nabídky  účastníka
CupSystem,  s.r.o.,  Podolská  242/25,  147  00  Praha  4  Podolí,  IČ:  29140358.

6/87RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při
jeho provozování se společností Zásilkovna s.r.o., IČ: 28408306, se sídlem Lihovarská
1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, dle přílohy č. 86R-6-2.

7/87RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné
zakázky  s  názvem:  „Podlažice  –  splašková  kanalizace,  2.  etapa“  ze  dne  19.  3.  2021
se společností  GASCO spol.  s  r.o.,  IČ: 15049035, se sídlem Vodárenská 22, Nemošice,
530 03 Pardubice dle přílohy č. 87R-7-1.

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


